

کارگاه آموزشی
مرکز تحقیقات امام علی (ع)
پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار می کند:

عرفان کاربردی در سیره و سخن امام علی (ع)

دکتر کاوسی روحی

عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس

تفاوت عرفان کاربردی با عرفان نظری، عملی و اخلاق
 منع شناسی عرفان کاربردی
 کاربرد عرفان در باورها و بینش ها، در اخلاق، عواطف و خواسته ها، در خانواده و محیط زیست، در اجتماع و سیاست
 با هدف ارتقای دانش نظری درباره سیره و عرفان امام علی (ع)، ارتقای دانش نظری درباره بررسی تطبیقی عرفان
 ارتقای مهارت نقد و تحلیل آثار و متون عرفانی

موضوع علاقه مندان مطالعه روش مند و محققانه عرفان کاربردی، مدرسان و دانشجویان ارشد دکتری رشته های علوم انسانی، کارشناسان و علاقه مندان عرفان و معارف اسلامی
 به شرکت کنندگان گواهینامه معتبر ارائه خواهد شد که ارزش علمی و اداری دارد. این گواهینامه قابل ترجمه و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است.
 علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی مراجعه و برگ ثبت نام را تکمیل به همراه مدارک مورد نیاز
 به مرکز آموزش های تخصصی کاربردی علوم انسانی تحویل دهند.
 تلفن مشاوره و ثبت نام: ۸۸۶۲۲۱۸۵ و ۸۸۶۰۸۸۲۱ سرکار خانم عبدالهی

هزینه ثبت نام: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال
 دانشجویان و اعضای هیأت علمی: ۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال
 به ثبت نام گروهی تخفیف تعلق می گیرد.
 شماره کارت: ۵۸۹۲۰۱۱۱۰۴۴۶۰۸۳۰۱ (بانک سپه به نام حبیب صحرایی خامسلو) ارائه اصل فیش بانکی الزامی است.
 نشانی ثبت نام و مکان برگزاری دوره: تهران، بزرگراه کردستان، نبش خیابان دکتر صادق آئینه وند (ت۴ غربی)، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
 نشانی پست الکترونیکی: workshop.thsc@gmail.com
 کانال تلگرام: @thscsoe
 سایت پژوهشگاه: www.thsc.ac.ir
 مرکز آموزش های تخصصی کاربردی علوم انسانی

کارگاه آموزشی
مرکز تحقیقات امام علی (ع) پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار می کند:

روش تحقیق و نسخ خطی و چاپ های سری و سنگی نسخ البلاغه

دکتر سید ابراهیم دیباجی

عضو هیأت علمی دانشگاه تهران

با سابقه پژوهش در نسخ خطی و فهرست نویسی نسخه های خطی کتابخانه های مجلس و دانشگاه تهران

سرفصل ها و محتوای دوره آموزشی: پدیداری خط و کتابت در روزهای نخستین آفرینش و روش شناختن نسخه و ارتباط آن با خط و کتابت، انواع گوناگون نسخه های خطی و فوایدی که از آنها در گسترش و علوم و فنون بدست آمده است، نسخه های از نهج البلاغه امام علی علیه السلام و راه اثبات نهج البلاغه از طریق نسخه های شرحهای مهم نهج البلاغه و شناسایی از آثار امام علی علیه السلام مانند دعاها و برخی خطبه ها که در نهج البلاغه نیست، شناختن مؤلفان در راستای آثارها و کتابها، شناختن سبکهای علوم و فنون از طریق نسخه های پدیداری چاپهای سنگی و چکرینگی آنها، پدیداری چاپهای سری، شناختن مؤلفان اصلی و خط مؤلفان، احتیاج و نیاز مرکزهای علمی و پژوهشی به نسخه شناسی

مدت زمان دوره: ۱۰ ساعت (۵ جلسه ۲ ساعته) ۵ روز
 زمان برگزاری: روزهای شنبه، ساعت: ۱۲ الی ۱۶ تاریخ شروع: ۱۳ آذر ماه ۹۵
 هزینه ثبت نام: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 اعضای هیأت علمی حوزه و دانشگاه، طلاب و دانشجویان و ثبت نام کنندگان گروهی: ۸۰۰/۰۰۰ ریال
 دانشجویان و همکاران پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی: ۷۰۰/۰۰۰ ریال
 شماره کارت مرکز: ۵۸۹۲۰۱۱۱۰۴۴۶۰۸۳۰۱ (بانک سپه بنام حبیب صحرایی خامسلو)
 به شرکت کنندگان گواهینامه معتبر داده خواهد شد که ارزش علمی و اداری دارد. این گواهینامه قابل ترجمه و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است.
 علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به سایت پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی www.thsc.ac.ir مراجعه کنند.
 تلفن مشاوره و ثبت نام (در ساعت اداری): ۸۸۶۲۲۱۸۵ و ۸۸۶۰۸۸۲۱ سرکار خانم عبدالهی
 نشانی: تهران - بزرگراه کردستان - نبش خیابان دکتر صادق آئینه وند (ت۴ غربی) - پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
 کانال تلگرام مرکز: @thscsoe
 مرکز آموزش های تخصصی کاربردی علوم انسانی

کارگاه آموزشی
مرکز تحقیقات امام علی (ع)
پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگزار می کند:

روش شناسی رویکرد علمی بنج البلاغه

دکتر مصطفی دلشاد تهرانی

آشنایی با آسیب های مطالعات و تحقیقات نهج البلاغه ای و شناخت روش علمی مطالعه و تحقیق در نهج البلاغه
 به شرکت کنندگان گواهی علمی و رسمی شرکت در دوره آموزشی ارائه خواهد شد. این گواهینامه قابل ترجمه و مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می باشد.
 علاقه مندان با مراجعه به سایت پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی برگ ثبت نام را تکمیل به همراه مدارک مورد نیاز به مرکز آموزش های تخصصی کاربردی علوم انسانی تحویل دهند و یا اسکن مدارک مذکور را به نشانی اینترنتی ارسال نمایند.
 برای مشاوره و ثبت نام در دوره روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۸ الی ۱۶ با شماره تلفن ۸۸۶۲۲۱۸۵ و ۸۸۶۰۸۸۲۱ سرکار خانم عبدالهی تماس بگیرید.
 هزینه ثبت نام: ۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال
 دانشجویان و اعضای هیأت علمی: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 به ثبت نام گروهی شامل تخفیف می باشد.
 شماره کارت: ۵۸۹۲۰۱۱۱۱۰۴۴۶۰۸۳۰۱ (بانک سپه به نام حبیب صحرایی خامسلو) ارائه اصل فیش بانکی الزامی است.
 نشانی ثبت نام و مکان برگزاری دوره: تهران، بزرگراه کردستان، نبش خیابان ت۴ غربی، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
 نشانی ثبت نام اینترنتی: workshop.thsc@gmail.com
 کانال تلگرام: @thscsoe
 مرکز آموزش های تخصصی کاربردی علوم انسانی